



Rua Mirim, Qd. 43, Lt. 5 - Vila Alzira
Aparecida de Goiânia-GO
CEP: 74.913-353
Fone / Fax: (62) 3001 3221

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
Nº 000.005.882
SÉRIE 001
0-Entrada
1-Saída
Folhas: 01/01



NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERC. DEST. A NAO CONTRIBUINTES
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 106158678
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO: CNPJ: 21.368.399/0001-38

CONTROLE DO FISCO
CHAVE DE ACESSO DA NF e P/CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.FAZENDA.GOV.BR
5220 0521 3683 9900 0138 5500 1000 0058 8211 1163 2588
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 15220318096729 11/05/2020 16:33

DESTINATÁRIO / REMETENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINOPOLIS/CEP: 58270
NOME / RAZÃO SOCIAL: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINOPOLIS/CEP: 58270
MUNICIPIO: TEREZINOPOLIS
BAIRRO / DISTRITO: CENTRO
CEP: 79190-000
FONE / FAX: (67)32461517
INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
UF: MS
DATA DA EMISSÃO: 11/05/2020
DATA DA SAÍDA / ENTRADA: 11/05/2020
HORA DA SAÍDA / ENTRADA: 11/05/2020

CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	VALOR DO REPASSE DE ICMS	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
Pagamento em Carteira []											

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS: 1
ESPÉCIE: Caixa(s)
MARCA: MARCA
QUANTIDADE: 1
PESO BRUTO: 15
PESO LÍQUIDO: 15

Cod Prod	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	Cole	Validade	NCM / SH	CST	CFOP	Und.	Quantidade	P.M.C.	Valor Utilitário	%Desconto	Valor Total	BC ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	%
0423401	MACACAÇÃO POLIETILENO TAM G PRO SKIN	NM2	31/05/2029	30049099	040	6108	UND	15	0,00	71,80		1077,00	0,00	0,00	0,00	
0404281	MACACAÇÃO POLIETILENO TAM M	J	31/05/2029	30049099	040	6108	UND	10	0,00	71,80		718,00	0,00	0,00	0,00	
0404011	MACACAÇÃO POLIETILENO TAM XG	L	31/07/2028	30049099	040	6108	UND	5	0,00	71,80		359,00	0,00	0,00	0,00	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: DADOS BANCARIOS: [BANCO DO BRASIL AG: 4148-3 C/C: 23869-0] [BANCO BRADESCO AG: 2241 C/C: 44116-3] [CEF: AG: 4891 C/C: 135-0]



001791-NIVANY SILVA BARRETO
RESERVADO AO FISCO



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE TEREOS
 AV ANTONIO JOSÉ PANIAGO,119 - TEREOS
 CNPJ: 03.501.582/0001-88

ORDEM DE COMPRA Nº 574/2020 - CÓDIGO 25767

SOLICITANTE

DATA REQUISIÇÃO: 13/04/2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 Unidade: GABINETE DO SECRETARIO GERAL
 Setor: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
 CNPJ: 11.16.1.0/74/0-001-26

Veículo:

Solicitante: LUCIENE ANTONIO FERREIRA - (RH)
 Responsável: LUCIENE ANTONIO FERREIRA

Placa: KM Atual: 0
 Motorista:

FORNECEDOR

CNPJ: 21.368.399/0001-38
 Razão Social: 2987 - ALIANCA HOSPITALAR EIRELI
 Nome Fantasia: ALIANCA HOSPITALAR

Inscrição Estadual: 0
 Cidade: Aparecida de Goiânia/GO
 Tel. Fixo:

LICITAÇÃO

Modalidade:
 Tipo: Indefinido
 Código da Licitação: 0
 Data Homologação: 0
 Nr Licitação:

Nr. Processo do Protocolo: ---
 Cód. Protocolo(s): ---
 Cód.Cotação: 12650
 Cód. Solicitação: 14631
 Nr. Contrato: --- - Dt. Venc: 0
 Processo da licitação:

Utilização: DE ACORDO COM O DECRETO MUNICIPAL Nº5310/2020 DECLARA SITUAÇÃO DE EMERGENCIA EM SAUDE E DISPOE SOBRE MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA PROVOCADA PELO NOVO CORONAVIRUS (COVID-19). POOR TANTO FAZ-SE NECESSARIO A COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR DE SEGURANÇA, PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL DOS COLABORADORES DAS UIADES DE SAUDE DO NOSSO MUNICIPIO.

Observações:

DOTAÇÃO

Reduzido: 339 - Dotação: 03.013-10.302.0107.2047-3.3.90.30.00.0.131 - F. Recursos: 131 - S.Elemento: 36 - Desdob.: 10

ITENS

Código	Qtde	Nome do Produto	Marca	Un.	Valor Unit.	Desconto R\$	Valor Total
43308	2	macacão polietileno tam p		un	R\$ 71,800000	0,00	R\$ 143,60
43309	10	macacão polietileno tamanho M		un	R\$ 71,800000	0,00	R\$ 718,00
43310	15	macacão polietileno tam G		un	R\$ 71,800000	0,00	R\$ 1.077,00
43311	5	macacão polietileno tam XG		un	R\$ 71,800000	0,00	R\$ 359,00

Valor Total: R\$ 2.297,60

Desconto direto na Requisição: 0,00

Valor Desconto: 0,00

Valor Tarifa: 0,00

Valor Liquido: R\$ 2.297,60

segunda-feira, 13 de abril de 2020

Declaro que os valores constantes na Ordem de Compra, estão compatíveis com os preços de mercado e, que foram cotados no mínimo 03(três) orçamentos.

RESPONSÁVEL PELO ORGÃO

RESPONSÁVEL PELA COMPRA



APARECIDA DE GOIÂNIA, 08 DE ABRIL DE 2020.

PREF. MUN. DE TERENOS
AC/: SALUSTIANA
FONE: (67) 3246-0999

Proposta nº: 40017

Item	Quant.	Und.	Descrição	Fabricante	Pç.Unitário	Total
1	2	UND	MACACAO POLIETILENO TAM P 43308	TYVEK	71,80	143,60
2	10	UND	MACACAO POLIETILENO TAM M 43309	TYVEK	71,80	718,00
3	15	UND	MACACAO POLIETILENO TAM G 43310	TYVEK	71,80	1.077,00
4	5	UND	MACACAO POLIETILENO TAM XG 43311	TYVEK	71,80	359,00

Total Geral: 2.297,60
(Dois mil e duzentos e noventa e sete reais e sessenta centavos)

FRETE : CIF (Acima de 2.500,00)

Validade da Proposta: 10 dias

Condições de Pagamento: À VISTA

Prazo de Entrega: 10 dias uteis

VENDEDORA: NIVANY BARRETO

FONE: (62) 3991-3661

Observações: E-MAIL: nivanyvendas@gmail.com



Renovada 08/04/2020 - 14631
2751 12650